Q/^£íl^4A>t^Ullcici GÁ/ZJ^é^^lCCl <^ (^^w-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 j Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada ejn-lT/OS/ZOie

ISRAEL FRÂNaSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 877/2016

Solicita a construção de uma calçada (passeio

público) na lateral da Rua Professora Célia Asse

Jacob, localizada atrás da GEMEI Aparecida Dias

Leite, Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor. Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

construção de uma calçada (passeio público) na lateral da Rua Professora Céjia Asse
Jacob, localizada atrás da GEMEI Aparecida Dias Leite, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal benfeitoria é necessária para atender aos

pedidos moradores que caminham pelo local, pais de alunos e funcionários da GEMEI,
•dentre eles o Professor Amauri da "Padaria 3 Irmãos", pois, como pode ser visto nas

fotos anexas, o local é inadequado para caminhadas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016.

AD^ILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1*Vice-Presidente-

PROTOCOLO W*ceTSR"tO«W/2l«ff-11:24:42 04449/2016
/vtc

.•'v-

. .• '.'.-V-v.*;.

I' . •/, , -«w.u- N 'í*

i^kxxvk

Xxky'.^kk:x'k
\-íri:í7?

E;í''í:rS-:^''SS

yyUr!-s-mx'Xm

p: "'iV' X

H.\x .••

fe: 7,

^¥Sv;^:í^fs«

'ü •'•'X '-

i- *''"V •.•'_•;•
.

iiôfifij

:iii»
X':'x'

••-a--.;
'•ik-MXí''

^"h.,

•'•J.

KÊ4:'i'Xkí
'y •

V^X.

•';V'\

i' - .."V
i .. .-, • ,«•. ,%. •:

'yymmãi

[fk-: .•• A,--;^pí^í;4v;0

x.-y

>z.
•'.'. A:'

X: :X:'ky'?'ir'yXyIgSSPffi-

yyx:

Wx
........

•<jàXXyX tpXxkXk'-

X-xx-x

•<-1v.

•A »* v\

. •

i-lá.

ht-
|;V ••V,! ••...•.

Iv v,>~

LV,-'.r• •'- •'•
ir. •"•••• U

• : r ' • <• -à

-r-í,.

' fl'- • •

í.V-f!;í '̂í'""'''-'.'-••-•• '•

k'.Sív.- . •

o'

V..r'' • '

bm$